

2021: 70 años de la declaración de La Pampa como provincia

LISTADO DE INSCRIPTOS CONCURSO CERRADO INTERNO CARGO SUBRESPONSABLE DE SUPERVISIÓN DIRECCIÓN DE PRENSA Y DIFUSIÓN SECRETARIA DE CULTURA Y EXTENSIÓN UNIVERSITARIA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PAMPA RESOLUCIÓN N.º 393/2021 DEL RECTOR

En la ciudad de Santa Rosa, a los 10 días del mes de Noviembre de 2021, siendo las 09,00 horas y operado el cierre de la inscripción al concurso cerrado interno para cubrir el cargo: Subresponsable de Supervisión, se registró la inscripción de las siguientes aspirantes:

1.- PUCHETA LLORENS, Lucas Martín DNI N.º 27.248.507

De esta manera, el Departamento Personal da por concluida la etapa de inscripción al concurso llamado por Resolución N.º 393/2021 del Rector de la Universidad Nacional de La Pampa.-

Cnel. Gil 353 Piso 3. L6300DUG. Santa Rosa, La Pampa



2021: 70 años de la declaración de La Pampa como provincia

Cred Cil 252 Bios 2 1 C200DUC Conto Dose to Donne